

Rámcová kupní smlouva č. 07022025 - Příloha č.1

Richard Hrozek, IČ: 62092065, Selská 27, 614 00 Brno

Seznam elektronických součástek SŠTE Brno, Olomoucká 61

Položka	TYP - OBCHODNÍ OZNAČENÍ	PŘEDPOKLÁDANÝ ODBĚR KUSŮ	JEDNOTKOVÁ CENA ZA KUS BEZ DPH	JEDNOTKOVÁ CENA ZA KUS S DPH	CELKOVÁ CENA BEZ DPH	CELKOVÁ CENA S DPH
1	BC546	200	1,50 Kč	1,82 Kč	300,00 Kč	363,00 Kč
2	BC547	3500	1,35 Kč	1,63 Kč	4 725,00 Kč	5 717,25 Kč
3	BC557	1200	1,30 Kč	1,57 Kč	1 560,00 Kč	1 887,60 Kč
4	BC639	700	3,00 Kč	3,63 Kč	2 100,00 Kč	2 541,00 Kč
5	BC327-16	500	1,55 Kč	1,88 Kč	775,00 Kč	937,75 Kč
6	BC337-16	1000	1,70 Kč	2,06 Kč	1 700,00 Kč	2 057,00 Kč
7	BD139-10	400	4,30 Kč	5,20 Kč	1 720,00 Kč	2 081,20 Kč
8	BD140-10	400	4,30 Kč	5,20 Kč	1 720,00 Kč	2 081,20 Kč
9	NE555	1000	6,00 Kč	7,26 Kč	6 000,00 Kč	7 260,00 Kč
10	7905	200	10,00 Kč	12,10 Kč	2 000,00 Kč	2 420,00 Kč
11	7809	100	7,00 Kč	8,47 Kč	700,00 Kč	847,00 Kč
12	LM358	500	6,00 Kč	7,26 Kč	3 000,00 Kč	3 630,00 Kč
13	LM317T	400	7,00 Kč	8,47 Kč	2 800,00 Kč	3 388,00 Kč
14	BD911	150	10,00 Kč	12,10 Kč	1 500,00 Kč	1 815,00 Kč
15	BD912	150	11,00 Kč	13,31 Kč	1 650,00 Kč	1 996,50 Kč
16	LM339	100	5,00 Kč	6,05 Kč	500,00 Kč	605,00 Kč
17	LED 5mm RED	3000	2,50 Kč	3,03 Kč	7 500,00 Kč	9 075,00 Kč
18	LED 5mm BLUE	500	2,50 Kč	3,03 Kč	1 250,00 Kč	1 512,50 Kč
19	LED 5mm GREEN	1500	3,20 Kč	3,87 Kč	4 800,00 Kč	5 808,00 Kč
20	LED 5mm YELLOW	1000	2,30 Kč	2,78 Kč	2 300,00 Kč	2 783,00 Kč
21	7805	300	9,00 Kč	10,89 Kč	2 700,00 Kč	3 267,00 Kč
22	BZX85V005,6	300	3,00 Kč	3,63 Kč	900,00 Kč	1 089,00 Kč
23	CF 10nF/J	200	1,50 Kč	1,82 Kč	300,00 Kč	363,00 Kč
24	CF 22nf/J	600	1,70 Kč	2,06 Kč	1 020,00 Kč	1 234,20 Kč
25	CF 33nf/J	200	1,70 Kč	2,06 Kč	340,00 Kč	411,40 Kč
26	CF 100nf/J	200	1,70 Kč	2,06 Kč	340,00 Kč	411,40 Kč
27	CF 220N/J	300	5,60 Kč	6,78 Kč	1 680,00 Kč	2 032,80 Kč
28	CK 1N/63V	100	1,50 Kč	1,82 Kč	150,00 Kč	181,50 Kč
29	CK 4N7/63V	100	1,80 Kč	2,18 Kč	180,00 Kč	217,80 Kč
30	CK 10N/63V	800	1,90 Kč	2,30 Kč	1 520,00 Kč	1 839,20 Kč
31	CK 22N/63V	600	1,80 Kč	2,18 Kč	1 080,00 Kč	1 306,80 Kč
32	CK 33N/63V	300	1,80 Kč	2,18 Kč	540,00 Kč	653,40 Kč
33	CK 100N/63V	1500	2,40 Kč	2,90 Kč	3 600,00 Kč	4 356,00 Kč

Střední škola technická a ekonomická Brno, Olomoucká, příspěvková organizace
x Hrozek Richard

Kupní smlouva č. 30052025

34	CE1M/50VT	1000	1,00 Kč	1,21 Kč	1 000,00 Kč	1 210,00 Kč
35	CE2M2/50VT	800	1,00 Kč	1,21 Kč	800,00 Kč	968,00 Kč
36	CE4M7/50VT	800	1,20 Kč	1,45 Kč	960,00 Kč	1 161,60 Kč
37	CE10M/50VT	1800	1,50 Kč	1,82 Kč	2 700,00 Kč	3 267,00 Kč
38	CE22M/50VT	300	1,80 Kč	2,18 Kč	540,00 Kč	653,40 Kč
39	CE47M/50VT	1000	1,80 Kč	2,18 Kč	1 800,00 Kč	2 178,00 Kč
40	CE100M/50VT	1000	2,70 Kč	3,27 Kč	2 700,00 Kč	3 267,00 Kč
41	CE220M/50VT	500	3,50 Kč	4,24 Kč	1 750,00 Kč	2 117,50 Kč
42	CE470M/50VT	1000	3,80 Kč	4,60 Kč	3 800,00 Kč	4 598,00 Kč
43	CE1000M/50VT	500	9,00 Kč	10,89 Kč	4 500,00 Kč	5 445,00 Kč
44	47R	150	1,20 Kč	1,45 Kč	180,00 Kč	217,80 Kč
45	220R	1100	1,00 Kč	1,21 Kč	1 100,00 Kč	1 331,00 Kč
46	330R	800	1,20 Kč	1,45 Kč	960,00 Kč	1 161,60 Kč
47	390R	300	1,20 Kč	1,45 Kč	360,00 Kč	435,60 Kč
48	470R	2500	1,00 Kč	1,21 Kč	2 500,00 Kč	3 025,00 Kč
49	560R	900	1,20 Kč	1,45 Kč	1 080,00 Kč	1 306,80 Kč
50	680R	300	1,20 Kč	1,45 Kč	360,00 Kč	435,60 Kč
51	820R	200	1,20 Kč	1,45 Kč	240,00 Kč	290,40 Kč
52	1K	1500	1,00 Kč	1,21 Kč	1 500,00 Kč	1 815,00 Kč
53	1K2	1200	1,00 Kč	1,21 Kč	1 200,00 Kč	1 452,00 Kč
54	1K5	100	1,20 Kč	1,45 Kč	120,00 Kč	145,20 Kč
55	1K8	300	1,20 Kč	1,45 Kč	360,00 Kč	435,60 Kč
56	2K2	1400	1,00 Kč	1,21 Kč	1 400,00 Kč	1 694,00 Kč
57	2K7	100	1,20 Kč	1,45 Kč	120,00 Kč	145,20 Kč
58	3K3	300	1,20 Kč	1,45 Kč	360,00 Kč	435,60 Kč
59	3K9	100	1,20 Kč	1,45 Kč	120,00 Kč	145,20 Kč
60	4K7	1000	1,00 Kč	1,21 Kč	1 000,00 Kč	1 210,00 Kč
61	5K6	1000	1,00 Kč	1,21 Kč	1 000,00 Kč	1 210,00 Kč
62	6K8	200	1,20 Kč	1,45 Kč	240,00 Kč	290,40 Kč
63	8K2	200	1,20 Kč	1,45 Kč	240,00 Kč	290,40 Kč
64	10K	1200	1,00 Kč	1,21 Kč	1 200,00 Kč	1 452,00 Kč
65	12K	100	1,20 Kč	1,45 Kč	120,00 Kč	145,20 Kč
66	15K	500	1,20 Kč	1,45 Kč	600,00 Kč	726,00 Kč
67	18K	500	1,20 Kč	1,45 Kč	600,00 Kč	726,00 Kč
68	22K	300	1,20 Kč	1,45 Kč	360,00 Kč	435,60 Kč
69	27K	100	1,20 Kč	1,45 Kč	120,00 Kč	145,20 Kč
70	33K	300	1,20 Kč	1,45 Kč	360,00 Kč	435,60 Kč
71	39K	200	1,20 Kč	1,45 Kč	240,00 Kč	290,40 Kč
72	47K	300	1,20 Kč	1,45 Kč	360,00 Kč	435,60 Kč
73	56K	100	1,20 Kč	1,45 Kč	120,00 Kč	145,20 Kč
74	68K	100	1,20 Kč	1,45 Kč	120,00 Kč	145,20 Kč
75	82K	300	1,20 Kč	1,45 Kč	360,00 Kč	435,60 Kč
76	100K	1700	1,00 Kč	1,21 Kč	1 700,00 Kč	2 057,00 Kč
77	120K	100	1,20 Kč	1,45 Kč	120,00 Kč	145,20 Kč
78	330K	300	1,20 Kč	1,45 Kč	360,00 Kč	435,60 Kč
79	390K	500	1,20 Kč	1,45 Kč	600,00 Kč	726,00 Kč
80	470K	600	1,20 Kč	1,45 Kč	720,00 Kč	871,20 Kč
81	1M	200	1,20 Kč	1,45 Kč	240,00 Kč	290,40 Kč
82	10M	300	1,20 Kč	1,45 Kč	360,00 Kč	435,60 Kč
83	CA9VK010	100	6,50 Kč	7,87 Kč	650,00 Kč	786,50 Kč
84	CA9VK050	100	6,50 Kč	7,87 Kč	650,00 Kč	786,50 Kč
85	CA9VK100	200	6,50 Kč	7,87 Kč	1 300,00 Kč	1 573,00 Kč
86	SOKL 8	1000	1,50 Kč	1,82 Kč	1 500,00 Kč	1 815,00 Kč
87	BC817-40 -SMD	3000	0,65 Kč	0,79 Kč	1 950,00 Kč	2 359,50 Kč

Střední škola technická a ekonomická Brno, Olomoucká, příspěvková organizace
x Hrozek Richard
Kupní smlouva č. 30052025

88	YAGEO CKS1206 100n/50V X7R 10% - SMD	1000	1,20 Kč	1,45 Kč	1 200,00 Kč	1 452,00 Kč
89	YAGEO R1206 68k 0,25W 1% SMD rezistor	1000	1,40 Kč	1,69 Kč	1 400,00 Kč	1 694,00 Kč
90	YAGEO R1206 15k 0,25W 1% SMD rezistor	1000	1,40 Kč	1,69 Kč	1 400,00 Kč	1 694,00 Kč
91	YAGEO R1206 360R 0,25W 1% SMD rezistor	1000	1,40 Kč	1,69 Kč	1 400,00 Kč	1 694,00 Kč
92	TEXAS INSTRUMENTS LM224DR - SMD	500	4,00 Kč	4,84 Kč	2 000,00 Kč	2 420,00 Kč
93	Transformátor EI230V24/48VA	5	570,00 Kč	689,70 Kč	2 850,00 Kč	3 448,50 Kč
94	Dodávka - cena celkem bez DPH				122 900,00 Kč	0,00
95	Dodávka - výše DPH					0,00
96	Dodávka - cena celkem včetně DPH					148 709,00 Kč

V Brně dne 30.5.2025



.....
p. Richard Hrozek

prodávající

V Brně dne



.....
Ing. Zdeněk Pavlík

ředitel školy
kupující

